
Vijfde Wijziging van het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 

[Dit wijzigingsbesluit zal vanwege de verschillende data van inwerkingtreding in drie verschillende 

publicaties verwerkt worden. In dit Gemeenteblad zullen de wijzigingen van artikel 1, bh tot en met dc 

verwerkt worden.] 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Stadsontwikkeling, d.d. 9 september 2022, kenmerk M2209-2645; 

  

gelet op artikel 7 van de Verordening parkeerregulering en parkeerbelastingen 2022; 

  

overwegende dat het wenselijk is de betaald parkeertijden uit te breiden vanwege een hoge parkeerdruk 

in de avonduren en weekenden; 

  

besluit: 

Artikel I 
In Bijlage I. behorende bij het Tarievenoverzicht straatparkeren Rotterdam 2022 wordt: 

  

a. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 BADEN POWELL- 

LAAN 

Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 BADEN POWELLLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

b. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 CALANDSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 CALANDSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

c. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 HEUVELLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 HEUVELLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

d. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 KIEVITSLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 KIEVITSLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

e. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 KONINGIN EMMAP- 

LEIN 

Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

Nr. 458670 

GEMEENTEBLAD 17 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 1 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 KONINGIN EMMAP- 

LEIN 

Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

f. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 PARKHAVEN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 PARKHAVEN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

g. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 PARKKADE Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 PARKKADE Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

h. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 PARKLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 PARKLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

i. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 PARKSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 PARKSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

j. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 RIVIERSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 RIVIERSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

k. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 VEERHAVEN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 VEERHAVEN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

l. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 WESTERKADE Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 WESTERKADE Centrum 120 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 2 



zo: 12:00 - 23:00 

  

m. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 WESTERLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 WESTERLAAN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

n. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 WESTPLEIN Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 WESTPLEIN Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

o. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 WESTZEEDIJK 2 Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 WESTZEEDIJK 2 Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

p. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 4,26 per uur 12 ZEEMANSSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 18:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 4,26 per uur 12 ZEEMANSSTRAAT Centrum 120 

zo: 12:00 - 23:00 

  

q. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 2
E
 ROSESTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 2
E
 ROSESTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

r. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 AFRIKAANDERPLEIN Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 AFRIKAANDERPLEIN Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

s. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 BEYERSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 BEYERSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

t. 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 3 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 BLOEMFONTEIN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 BLOEMFONTEIN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

u. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 BOTHASTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 BOTHASTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

v. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 BREDE HILLEDIJK 1 Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 BREDE HILLEDIJK 1 Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

w. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 CHRISTIAAN DE 

WETSTRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 CHRISTIAAN DE 

WETSTRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

x. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 CRONJÉSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 CRONJÉSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

y. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 DE LA REYSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 DE LA REYSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

z. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 DREVERHAVENSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 DREVERHAVEN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aa. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 GOEDE-HOOPSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 GOEDE-HOOP- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 4 



ab. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

33 HERMAN COSTER- 

STRAAT * 

Feijenoord 331 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

33 HERMAN COSTER- 

STRAAT * 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ac. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 HILLEDIJK 2 Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 HILLEDIJK 2 Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ad. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 HILLEDWARSSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 HILLEDWARS- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ae. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 HILLEKOPPLEIN Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 HILLEKOPPLEIN Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

af. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 HILLELAAN Feijenoord 330 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33/97 HILLELAAN Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33/97 HILLELAAN Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ag. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 HILLESTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 HILLESTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ah. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 JACOMINASTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 JACOMINASTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ai. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 JAN MAANPLEIN Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 JAN MAANPLEIN Feijenoord 330 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 5 



zo: 12:00 - 23:00 

  

aj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 JOHANNES BRAND- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 JOHANNES BRAND- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ak. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 JOUBERSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 JOUBERSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

al. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 KAAPSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 KAAPSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

am. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 KARAKTERPLEIN Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 KARAKTERPLEIN Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

an. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 KATADREUFFESTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 KATADREUFFE- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ao. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 KORTE HILLESTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 KORTE HILLESTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ap. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 LAAN OP ZUID 2 Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 LAAN OP ZUID 2 Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 LEEUWENSTEIN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 6 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 LEEUWENSTEIN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ar. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 LORNA TE GEORGE- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 LORNA TE GEORGE- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

as. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 MAASHAVEN OZ Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 MAASHAVEN OZ Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

at. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 MARTINUS STEIJN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 MARTINUS STEIJN- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

au. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 PARALLELWEG Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 PARALLELWEG Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

av. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

33 PAUL KRUGER- 

STRAAT **** 

Feijenoord 331 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

33 PAUL KRUGER- 

STRAAT **** 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

  

aw. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daarna 

€ 2,60 per uur 

33 PRETORIALAAN 

**** 

Feijenoord 331 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

33 PRETORIALAAN 

**** 

Feijenoord 331 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ax. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 PUTSELAAN 2 Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 PUTSELAAN 2 Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ay. 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 7 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 RETIEFSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 RETIEFSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

az. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 RIEBEEKSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 RIEBEEKSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ba. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 SCHALKBURGER- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 SCHALKBURGER- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 STEINWEGHOF Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 STEINWEGHOF Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 STEINWEGSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 STEINWEGSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 STROOMKO- 

NINGSTRAAT 

Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 STROOMKO- 

NINGSTRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

be. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 TRANSVAALSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 TRANSVAALSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 TWEEBOSSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 TWEEBOSSTRAAT Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 8 



bg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 33 ZUIDERSPOORSTRAAT Feijenoord 330 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 33 ZUIDERSPOOR- 

STRAAT 

Feijenoord 330 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 DRAAISCHIJF Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 DRAAISCHIJF Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bi. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daarna 

€ 2,60 per uur 

32 ENTREPOTSTRAAT 

* 

Feijenoord 322 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

32 ENTREPOT- 

STRAAT * 

Feijenoord 322 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 H.P.J. DE VRIESSTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 H.P.J. DE VRIES- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 HEIDESTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 HEIDESTRAAT Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 JACQUES NYCOLAAS- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 JACQUES NYCOLAAS- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bm. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 J.B. BAKEMAKADE Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 J.B. BAKEMAKADE Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bn. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 J.H. VAN DEN BROEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 320 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 9 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 J.H. VAN DEN BROEKS- 

TRAAT 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bo. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 KRAAIJVANGER- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 KRAAIJVANGER- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 KRUIERSTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 KRUIERSTRAAT Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 13/32 LAAN OP ZUID 1 Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 13/32 LAAN OP ZUID 1 Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

br. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 LEVIE VORSTKADE Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 LEVIE VORSTKADE Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bs. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 LOCOMOTIEFSTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 LOCOMOTIEF- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bt. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 LODEWIJK PIN- 

COFFSPLEIN 

Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 LODEWIJK PIN- 

COFFSPLEIN 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bu. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 LODEWIJK PINCOFFS- 

WEG 

Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 LODEWIJK PINCOFFS- 

WEG 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bv. 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 10 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 LOUIS PREGERKADE Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 LOUIS PREGERKADE Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 MACHINISTSTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 MACHINISTSTRAAT Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bx. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 R.H. FLEDDERUS- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 R.H. FLEDDERUS- 

STRAAT 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

by. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 RIJKSBOOM Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 RIJKSBOOM Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

bz. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 RIJTUIGWEG Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 RIJTUIGWEG Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ca. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daarna 

€ 2,60 per uur 

32 ROSESTRAAT 1 * Feijenoord 322 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, daar- 

na € 2,60 per uur 

32 ROSESTRAAT 1 

* 

Feijenoord 322 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 ROSESTRAAT 2 Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 ROSESTRAAT 2 Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cc. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 SPOORWEGHAVEN Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 SPOORWEGHAVEN Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 11 



cd. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daarna 

€ 2,60 per uur 

32 STIELTJESPLEIN * Feijenoord 322 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

32 STIELTJESPLEIN 

* 

Feijenoord 322 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ce. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32/97 STIELTJESSTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32/97 STIELTJESSTRAAT Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cf. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 STOKERSTRAAT Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 STOKERSTRAAT Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 STOOMTRAMWEG Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 STOOMTRAMWEG Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ch. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 STOOTBLOK Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 STOOTBLOK Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ci. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 VUURPLAAT 1 Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 VUURPLAAT 1 Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cj. 

ma t/m za: 09:00 - 

18:00 

€ 0,10 eerste half uur, daarna 

€ 2,60 per uur 

(32) VUURPLAAT 2 * Feijenoord 321 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 0,10 eerste half uur, 

daarna € 2,60 per uur 

(32) VUURPLAAT 2 

* 

Feijenoord 321 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ck. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 32 W.G. WITTEVEENPLEIN Feijenoord 320 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 32 W.G. WITTEVEEN- 

PLEIN 

Feijenoord 320 

zo: 12:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 12 



  

cl. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 ADRI VAN MALE- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 ADRI VAN MALE- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cm. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 ADRIAAN KOONINGS- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 ADRIAAN KOONINGS- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cn. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 BAS PAU- 

WESTRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 BAS PAUWESTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

co. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 BEP VAN KLAVEREN- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 BEP VAN KLAVEREN- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cp. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 BERT HEESAK- 

KERSTRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 BERT HEESAK- 

KERSTRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cq. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 BERTUS BUL- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 BERTUS BULSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cr. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 BURGERHOUT- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 13 



zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 BURGERHOUTSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cs. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 COR KIEBOOMPLEIN 

*** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 COR KIEBOOMPLEIN 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ct. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 ERNST HAPPEL- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 ERNST HAPPEL- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cu. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 JAN LINSSEN- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 JAN LINSSENSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cv. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 JAN PETTERSON- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 JAN PETTERSON- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cw. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 JOHAN WEBER- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 JOHAN WEBER- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cx. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 KEES PIJLSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 14 



ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 KEES PIJLSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cy. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 KORTE STADION- 

WEG *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 KORTE STADIONWEG 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

cz. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 PIET SMITKADE 

*** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 PIET SMITKADE *** IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

da. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 PUCK VAN HEEL- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 PUCK VAN HEEL- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

db. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 RICHARD DOM- 

BISTRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 RICHARD DOM- 

BISTRAAT *** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dc. 

ma t/m wo: 09:00 -18:00 € 1,80 per uur 90 SIEM HEIDEN- 

STRAAT *** 

IJsselmonde 900 

do t/m za: 09:00 - 23:00 

zo: 12:00 - 23:00 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 1,80 per uur 90 SIEM HEIDENSTRAAT 

*** 

IJsselmonde 900 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dd. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 1
E
 STAMPIOENDWARS- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 1
E
 STAMPIOENDWARS- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

de. 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 15 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 2
E
 STAMPIOENDWARS- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 2
E
 STAMPIOENDWARS- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

df. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 BRAUTIGAMSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 BRAUTIGAMSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 BURGDORFFERSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 BURGDORFFER- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 DAMSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 DAMSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

di. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 DILLENBURGSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 DILLEN- 

BURGSTRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dj. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 FEIJENOORDDIJK Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 FEIJENOORDDIJK Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dk. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 FEIJENOORDHAVEN Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 FEIJENOORDHAVEN Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dl. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 FEIJENOORDKADE Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 FEIJENOORDKADE Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 16 



dm. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 HEIJKOOPSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 HEIJKOOPSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dn. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 JALONSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 JALONSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

do. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 KORTE STADIONWEG 

1 

Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 KORTE STADIONWEG 

1 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dp. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 LANDMETERSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 LANDMETERSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dq. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 NASSAUHAVEN Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 NASSAUHAVEN Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dr. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 NASSAUSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 NASSAUSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ds. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 NIJVERHEIDSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 NIJVERHEIDSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dt. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 ORANJEBOOMSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 ORANJEBOOM- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 17 



du. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PASSERSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PASSERSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dv. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSDAM Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSDAM Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dw. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSHAVEN Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSHAVEN Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dx. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSKADE Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSKADE Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dy. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PERSOONSSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

dz. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PIEKSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PIEKSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ea. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 PIKETKADE Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 PIKETKADE Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

eb. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 ROENTGENSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 ROENTGENSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ec. 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 18 



ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 ROSE-SPOORSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 ROSE-SPOOR- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ed. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 SCHIETLOODSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 SCHIETLOOD- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ee. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 SPIEKMANSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 SPIEKMANSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ef. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 STAMPIOENSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 STAMPIOENSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

eg. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 STEVEN HOOGENDIJK- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 STEVEN HOOGENDIJK- 

STRAAT 

Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

eh. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 WATERPASSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 WATERPASSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ei. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 ZINKERSTRAAT Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 ZINKERSTRAAT Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

  

ej. 

ma t/m za: 09:00 - 18:00 € 2,60 per uur 38 ZINKERWEG Feijenoord 380 

vervangen door 

ma t/m za: 09:00 - 23:00 € 2,60 per uur 38 ZINKERWEG Feijenoord 380 

zo: 12:00 - 23:00 

Artikel II 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 19 



Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2022, met uitzondering van: 

a. artikel I, onderdelen bh tot en met dc, die in werking treden met ingang van 1 december 2022; en 

b. artikel I, onderdelen dd tot en met ej, die in werking treden met ingang van 11 januari 2023. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 4 oktober 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Gemeenteblad 2022 nr. 458670 17 oktober 2022 20 


